

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-NJMPL

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no art. 24, inc. IV e art. 26, II e III, da Lei nº 8.666/93 c/c com o art. 3º do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021, nos termos abaixo:

Lote 001

Contratada: HOTTSSILVA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP CNPJ Nº15.345.613/0001-38

Objeto: Medicamento Nimodipino 30MG

Quantidade: 8205 comprimidos

Valor unitário: R\$0,68 (sessenta e oito centavos)

Valor total: R\$ 5.579,40 (cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e quarenta centavos);

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-TQ5L5

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o decreto Estadual nº 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 078/2022.

Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CURATIVO POR TERAPIA DE PRESSÃO NEGATIVA.

ARP nº 058/2022

EMPRESA: FAVILY COMERCIAL EIRELI-EPP

CNPJ: 08.934.248/0001-31

DATA DA ASSINATURA: 29/09/2022

LOTE	ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO
1	1	68	R\$ 635,00 (seiscentos e trinta e cinco reais)
	2	17	R\$ 769,00 (setecentos e sessenta e nove reais)

LOTE	ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO
2	1	20	R\$ 644,81 (seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta e um centavos)
	2	68	R\$ 1.016,23 (um mil, dezesseis reais e vinte e três centavos)

LOTE	ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO
3	1	40	R\$ 2.912,56 (dois mil, novecentos e doze reais e cinquenta e seis centavos)
	2	80	R\$ 1.050,10 (um mil, cinquenta reais e dez centavos)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras
Fundação iNOVA Capixaba

Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2021-7KQ8W

A FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA, torna público, de acordo com o decreto Estadual nº 1.790-R, de 25/01/2007 e alterações, a celebração das Atas de Registro de Preços decorrentes do Pregão nº 069/2022.

Órgão Gerenciador: FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA MONITORAÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL NÃO INVASIVA, OXIMETRIA DE PULSO, ECG E TEMPERATURA.

ARP nº 062/2022

EMPRESA: COMERCIAL DS PRODUTOS MÉDICOS LTDA

CNPJ: 36.035.318/0001-55

DATA DA ASSINATURA: 30/09/2022

LOTE	ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO
1	1	96	R\$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais)
	2	48	R\$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais)
	3	96	R\$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais)
	4	36	R\$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais)

5	96	R\$ 220,00 (duzentos e vinte reais)
6	24	R\$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais)

LOTE	ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO
2	1	96	R\$ 238,00 (duzentos e trinta e oito reais)
	2	48	R\$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais)
	3	28	R\$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais)
	4	96	R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)
	5	36	R\$ 210,00 (duzentos e dez reais)
	6	96	R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)
	7	24	R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)

LOTE	ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO
7	1	12	R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)

LOTE	ITEM	QUANT.	VALOR UNITÁRIO
8	1	12	R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)

Vigência: 01 (um) ano, contado da data da assinatura, vedada a sua prorrogação.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras
Fundação iNOVA Capixaba

Competência Delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ERRATA

Referente a publicação da Ordem de Fornecimento nº 592/2022, do dia 31 de agosto de 2022, edição #159/22.

ONDE SE LÊ:

Contratada: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

LEIA-SE:

Contratada: DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa
Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ERRATA

Referente a publicação de Ordem de Fornecimento nº 605/2022, do dia 13 de setembro de 2022, edição #167/22.

ONDE SE LÊ:

LOTE 002:

Item 01: COBERTURA PRIMARIA PARA FERIMENTO NAO ADERENTE.

Valor Unitário: R\$ 2,75 QTDE: 1.050

Valor Total: R\$ 2.887,50 (dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

LEIA-SE:

LOTE 002:

Item 02: COBERTURA PRIMARIA PARA FERIMENTO NAO ADERENTE.

Valor Unitário: R\$ 4,15 QTDE: 1.872

Valor Total: R\$ 7.768,80 (sete mil, setecentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos)

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa
Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 663/2022

Processo nº 89775449
Pregão nº 138/2021
ARP nº 007/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde - iNOVA Capixaba.

Contratada: DA CRUZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS EIRELI

Objeto: Aquisição de Cânulas de Traqueostomia e Máscaras Respiratórias.

LOTE 003:

Item 01: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA; NUMERO 8.

Valor Unitário: R\$ 17,99 **QTDE:** 60

Valor Total: R\$ 1.079,40

LOTE 004:

Item 01: CANULA DE TRAQUEOSTOMIA; NUMERO 8,5.

Valor Unitário: R\$ 17,76 **QTDE:** 60

Valor Total: R\$ 1.065,60

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa
Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021.

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 666/2022

Processo nº 89335503
Pregão nº 086/2021
ARP nº 184/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: VIVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALARES EIRELI

Objeto: Aquisição de Tubo Endotraqueal.

LOTE 003:

Item 01: TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 mm.

Valor Unitário: R\$ 17,40 **QTDE:** 172

Valor Total: R\$ 2.292,80

LOTE 004:

Item 01: TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 mm.

Valor Unitário: R\$ 17,25 **QTDE:** 186

Valor Total: R\$ 3.208,50

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa
Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021.

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 667/2022

Processo nº 89390865
Pregão nº 128/2021
ARP nº 268/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: BRAMED COMÉRCIO DE PROD. HOSPITALARES E FARMACÊUTICOS LTDA

Objeto: Aquisição de Sondas Nasogástricas.

LOTE 009:

Item 01: SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12.

Valor Unitário: R\$ 0,54 **QTDE:** 6.400

Valor Total: R\$ 3.456,00

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa
Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021.

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 669/2022

Processo nº 89732251
Pregão nº 127/2021
ARP nº 269/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda

Objeto: Aquisição de Contraste, Antibióticos, Anti-Inflamatórios, Anestésicos e Anti-Hemorragicos.

LOTE 007:

Item 01: ÁTRACURIO, BESILATO 10MG/ML.

Valor Unitário: R\$ 24,50 **QTDE:** 200

Valor Total: R\$ 4.900,00

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa
Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021.

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 670/2022

Processo nº 89824180
Pregão nº 140/2021
ARP nº 289/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: KYLIMP HOSPITALAR LTDA

Objeto: Aquisição de Compressa de Gaze Algodonada 15x30 Cm.

LOTE 001:

Item 01: PASTA DE ALGODAO ESTERIL.

Valor Unitário: R\$ 0,96 **QTDE:** 2.790

Valor Total: R\$ 2.678,40

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa
Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021.

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 671/2022

Processo nº 89800753
Pregão nº 026/2022
ARP nº 018/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: LIFE TECH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

Objeto: AQUISIÇÃO ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS – OPME PARA CIRURGIAS DE NEUROCIRURGIA.

LOTE 001:

Item 01: Broca de trepanação com stop (neurocirurgia).

Valor Unitário: R\$ 956,90 **QTDE:** 30

Valor Total: R\$ 28.707,00

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa
Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021.

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 674/2022

Processo nº 2022-LBRJ2
Pregão nº 150/2021
ARP nº 013/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: SERRAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME

Objeto: Aquisição de Fios de Sutura Mononylon, Poligactina Polipropileno, Cromado e Outros.

LOTE 022:

Item 01: FIO SUTURA; CALIBRE: 2-0; COMPRIMENTO: 70 CM.

Valor Unitário: R\$ 5,60 **QTDE:** 144

Valor Total: R\$ 806,40

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento Correrão do orçamento da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa
Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021.

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 568/2022

Processo nº 89266080

Pregão nº 089/2021
ARP nº 187/2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: SINERGIA FARMACÊUTICA LTDA

Objeto: Aquisição de Analgésicos e Antipiréticos.

LOTE 002:

Item 02: DIPIRONA SODICA 500MG/ML.

Valor Unitário: R\$ 0,6750 **QTDE:** 30.000

Valor Total: R\$ 20.250,00

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial 36.901.264/0002-44 – HOSPITAL ESTADUAL CENTRAL BENÍCIO TAVARES PEREIRA – HEC INOVA CAPIXABA.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Dina Karla Rodrigues
Diretora Administrativa
Hospital Estadual Central - HEC
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-5FF2R
Cotação Eletrônica nº 1181/2022

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no art. 6º, II do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021, nos termos abaixo:

LOTE 01

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 10 A;

Quantitativo: 80 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 7,90 (sete reais e noventa centavos)

Valor total: R\$ 632,00 (seiscentos e trinta e dois reais)

LOTE 02

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 10 A;

Quantitativo: 80 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 26,00 (vinte e seis reais)

Valor total: R\$ 2.080,00 (dois mil e oitenta reais)

LOTE 03

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 10 A;

Quantitativo: 80 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 39,00 (trinta e nove reais)

Valor total: R\$ 3.120,00 (três mil, cento e vinte reais)

LOTE 04

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 16 A;

Quantitativo: 80 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 26,00 (vinte e seis reais)

Valor total: R\$ 2.080,00 (dois mil e oitenta reais)

LOTE 05

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 16 A;

Quantitativo: 80 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 7,90 (sete reais e noventa centavos)

Valor total: R\$ 632,00 (seiscentos e trinta e dois reais)

LOTE 06

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 16 A;

Quantitativo: 80 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 39,00 (trinta e nove reais)

Valor total: R\$ 3.120,00 (três mil, cento e vinte reais)

LOTE 07

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 20 A;

Quantitativo: 80 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 7,90 (sete reais e noventa centavos)

Valor total: R\$ 695,00 (seiscentos e noventa e cinco reais)

LOTE 08

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 20 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 26,00 (vinte e seis reais)

Valor total: R\$ 1.300,00 (mil e trezentos reais)

LOTE 09

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 20 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 39,00 (trinta e nove reais)

Valor total: R\$ 1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais)

LOTE 10

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 25 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 7,90 (sete reais e noventa centavos)

Valor total: R\$ 695,00 (seiscentos e noventa e cinco reais)

LOTE 11

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 25 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 26,00 (vinte e seis reais)

Valor total: R\$ 1.300,00 (mil e trezentos reais)

LOTE 12

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 25 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 39,00 (trinta e nove reais)

Valor total: R\$ 1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais)

LOTE 13

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 32 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 7,90 (sete reais e noventa centavos)

Valor total: R\$ 695,00 (seiscentos e noventa e cinco reais)

LOTE 14

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 32 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 26,00 (vinte e seis reais)

Valor total: R\$ 1.300,00 (mil e trezentos reais)

LOTE 15

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 32 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 39,00 (trinta e nove reais)

Valor total: R\$ 1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais)

LOTE 16

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 40 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 9,18 (nove reais e dezoito centavos)

Valor total: R\$ 459,00 (quatrocentos e cinquenta e nove reais)

LOTE 17

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 40 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 28,00 (vinte e oito reais)

Valor total: R\$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais)

LOTE 18

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL: 40 A;

Quantitativo: 50 UNIDADES

Valor Unitário: R\$ 40,00 (quarenta reais)

Valor total: R\$ 2.000,00 (dois mil reais)

LOTE 19

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA,

inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78

Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR,
CORRENTE NOMINAL: 70 A;
Quantitativo: 30 UNIDADES
Valor Unitário: R\$ 39,00 (trinta e nove reais) **Valor total:** R\$
1.170,00 (mil cento e setenta reais)

LOTE 20

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA,
inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78
Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR,
CORRENTE NOMINAL: 70 A;
Quantitativo: 30 UNIDADES
Valor Unitário: R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais)
Valor total: R\$ 1.350,00(mil trezentos e cinquenta reais)

LOTE 21

Empresa: LED'S MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
14.101.815/0001-71
Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR,
CORRENTE NOMINAL: 100 A;
Quantitativo: 30 UNIDADES
Valor Unitário: R\$ 108,00 (cento e oito reais)
Valor total: R\$ 3.090,00 (três mil e noventa reais)

LOTE 22

Empresa: MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA,
inscrita no CNPJ nº 36.513.363/0001-78
Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR,
CORRENTE NOMINAL: 125 A;
Quantitativo: 30 UNIDADES
Valor Unitário: R\$ 140,00 (cento e quarenta reais)
Valor total: R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

LOTE 24

Empresa: DISLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO
LTDA, inscrita no CNPJ nº 28.739.898/0001-33
Objeto: DISJUNTOR PADRAO DE 150A, CAIXA MOLDADA
AJUSTAVEL;
Quantitativo: 20 UNIDADES
Valor Unitário: R\$ 258,70 (duzentos e cinquenta e oito reais e
setenta centavos)
Valor total: R\$ 5.174,00 (cinco mil, cento e setenta e quatro reais)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes desta dispensa correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF - CNPJ Nº36.901.264/0003-25 e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 30 de setembro de 2022.

Neio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de
outubro de 2021